
お知らせ

2023年5月8日から、新型コロナウイルス感染症の感
染症法上の位置づけが「５類感染症」に変更されました。

つきましては、政府の基本的感染対策を踏まえて、
弊行では、以下の対応とさせていただきますので、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、基本的感染対策として、5月8日以降も、手洗い等の
手指衛生やこまめな換気等を行っております。今後とも、安
心して弊行をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。


